平成 29 年 4 月吉日

東海支部関係各位

一般社団法人日本惣菜協会

会    長 佐藤  総一郎

東海支部長 酒井 益幸

(一社)日本惣菜協会 平成２９年度

第１回 東海支部セミナー開催のお知らせ

拝啓 惜春の候、時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回、東海支部では、惣菜サミット 会長 小平 昭雄 氏をお迎えし、平成 29年度第 1回

東海支部セミナーを下記の要領で開催いたしますので、皆様奮ってご参加頂きたくご案内申し上げ

ます。セミナー終了後は、同会場で懇親会を開催いたしますので、合わせてご出席をいただきたく存

じます。皆様お誘い合わせの上、是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお大変恐縮ですが、準備の都合上、５月２５日（木）必着にて別紙「出欠通知」を FAXにて

ご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１. 日 時  平成２９年６月 7 日（水） 受付 14：30～

《セ ミ ナ ー》 15：00～16：30

         【講 師】惣菜サミット 会長 小平 昭雄 氏

 【テーマ】「デリ・惣菜で売り上げアップを目指す」

         《懇 親 会》    16：40～18：00

２. 会 場 熱田神宮会館 ※別紙地図参照

名古屋市熱田区神宮一丁目一番一号 TEL:052-671-0010

３. 参加費  セミナー ：無料

懇親会  ：会費制 お一人様 7,000 円

お問合せは東海支部・東海惣菜研究会事務局

担当 横山（TEL:052-571-7318）までお願い致します。

tel:052-571-7318

６月７日（水）日本惣菜協会 東海支部セミナー 出欠返信のお願い

日本惣菜協会 東海支部・東海惣菜研究会事務局 担当 横山宛

 大変恐縮ですが、５月２５日（木）までにＦＡＸにて返信願います。

 ＦＡＸ：０５２－５７１－７３１９

御社名：

ＴＥＬ：            ＦＡＸ：

《出席者名簿》                 ※出席は○、欠席は×をご記入ください

所属・お役職 お名前 セミナー※ 懇親会※

【会場地図】 熱田神宮会館 ※名鉄神宮駅より徒歩３分